
Deutschland-Cup RSG Einzel 2010
am 8.Mai 2010 in Tübingen

JWK - Mehrkampf - Riege 1 - 9:00 Uhr D1 D2 A E -P Wertung

1. [101] Anna Pahl, Rendsburger TSV Seil

2. [102] Margarita Franz, TSV 1846 Nürnberg Ball

3. [103] Sonja Bösche, Bremen 1860 Keulen

4. [104] Irene Balalaev, TSV 1846 Nürnberg Seil

5. [105] Viktoria Kurnaeva, TSG Niederzwehren Ball

6. [106] Jeanny Marks, TSV Bocholt Keulen

7. [107] Marcella Mieslinger, TSV Großdeinbach Seil

8. [108] Angelika Sarkow, TSG Tübingen Ball

9. [109] Isabel Pfeil, TV Bretten Keulen

10. [110] Sina Stillenmunkes, TSG  Neu-Isenburg Seil

11. [111] Anna Malinovskiy, TK Hannover Ball

12. [112] Elisa Langert, TSV Bocholt Keulen

13. [113] Alisa Ulfovych, Schwerter Turnerschaft Seil

14. [114] Alexandra Kadryaeva, Schwerter Turnerschaft Ball

15. [101] Anna Pahl, Rendsburger TSV Ball

16. [102] Margarita Franz, TSV 1846 Nürnberg Keulen

17. [103] Sonja Bösche, Bremen 1860 Seil

18. [104] Irene Balalaev, TSV 1846 Nürnberg Ball

19. [105] Viktoria Kurnaeva, TSG Niederzwehren Keulen19. [105] Viktoria Kurnaeva, TSG Niederzwehren Keulen

20. [106] Jeanny Marks, TSV Bocholt Seil

21. [107] Marcella Mieslinger, TSV Großdeinbach Ball

22. [108] Angelika Sarkow, TSG Tübingen Keulen

23. [109] Isabel Pfeil, TV Bretten Seil

24. [110] Sina Stillenmunkes, TSG  Neu-Isenburg Ball

25. [111] Anna Malinovskiy, TK Hannover Keulen

26. [112] Elisa Langert, TSV Bocholt Seil

27. [113] Alisa Ulfovych, Schwerter Turnerschaft Ball

28. [114] Alexandra Kadryaeva, Schwerter Turnerschaft Keulen

29. [101] Anna Pahl, Rendsburger TSV Keulen

30. [102] Margarita Franz, TSV 1846 Nürnberg Seil

31. [103] Sonja Bösche, Bremen 1860 Ball

32. [104] Irene Balalaev, TSV 1846 Nürnberg Keulen

33. [105] Viktoria Kurnaeva, TSG Niederzwehren Seil

34. [106] Jeanny Marks, TSV Bocholt Ball

35. [107] Marcella Mieslinger, TSV Großdeinbach Keulen

36. [108] Angelika Sarkow, TSG Tübingen Seil

37. [109] Isabel Pfeil, TV Bretten Ball

38. [110] Sina Stillenmunkes, TSG  Neu-Isenburg Keulen

39. [111] Anna Malinovskiy, TK Hannover Seil

40. [112] Elisa Langert, TSV Bocholt Ball

41. [113] Alisa Ulfovych, Schwerter Turnerschaft Keulen

42. [114] Alexandra Kadryaeva, Schwerter Turnerschaft Seil
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43. [201] Cara Girsch, TSG Niederzwehren Seil

44. [202] Carolin Schwender, TV Dahn Ball

45. [203] Julia Lawrik, TSV 1846 Nürnberg Keulen

46. [204] Stefanie Frank, TSV 1846 Nürnberg Seil

47. [205] Fanny Holler, TSG Tübingen Ball

48. [206] Marjolein Kleinsman, TuB Bocholt Keulen

49. [207] Elena Reznykova, SV 1873 Nürnberg Süd Seil

50. [208] Anneke Laß, Rendsburger TSV Ball

51. [209] Acelya Özcan, TK Hannover Keulen

52. [210] Vanessa Bühring, Rendburger TSV Seil

53. [211] Carolin Wrobel, BTS Neustadt Ball

54. [212] Katharina Weinspach, TV Dahn Keulen

55. [213] Celina Eggers, Rendsburger TSV Seil

56. [214] Felicia Schwellenbach, TV  Münster Ball

57. [201] Cara Girsch, TSG Niederzwehren Ball

58. [202] Carolin Schwender, TV Dahn Keulen

59. [203] Julia Lawrik, TSV 1846 Nürnberg Seil

60. [204] Stefanie Frank, TSV 1846 Nürnberg Ball

61. [205] Fanny Holler, TSG Tübingen Keulen61. [205] Fanny Holler, TSG Tübingen Keulen

62. [206] Marjolein Kleinsman, TuB Bocholt Seil

63. [207] Elena Reznykova, SV 1873 Nürnberg Süd Ball

64. [208] Anneke Laß, Rendsburger TSV Keulen

65. [209] Acelya Özcan, TK Hannover Seil

66. [210] Vanessa Bühring, Rendburger TSV Ball

67. [211] Carolin Wrobel, BTS Neustadt Keulen

68. [212] Katharina Weinspach, TV Dahn Seil

69. [213] Celina Eggers, Rendsburger TSV Ball

70. [214] Felicia Schwellenbach, TV  Münster Keulen

71. [201] Cara Girsch, TSG Niederzwehren Keulen

72. [202] Carolin Schwender, TV Dahn Seil

73. [203] Julia Lawrik, TSV 1846 Nürnberg Ball

74. [204] Stefanie Frank, TSV 1846 Nürnberg Keulen

75. [205] Fanny Holler, TSG Tübingen Seil

76. [206] Marjolein Kleinsman, TuB Bocholt Ball

77. [207] Elena Reznykova, SV 1873 Nürnberg Süd Keulen

78. [208] Anneke Laß, Rendsburger TSV Seil

79. [209] Acelya Özcan, TK Hannover Ball

80. [210] Vanessa Bühring, Rendburger TSV Keulen

81. [211] Carolin Wrobel, BTS Neustadt Seil

82. [212] Katharina Weinspach, TV Dahn Ball

83. [213] Celina Eggers, Rendsburger TSV Keulen

84. [214] Felicia Schwellenbach, TV  Münster Seil
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85. [301] Franziska Ebbing, TK Hannover Seil

86. [302] Natalie Prütz, SV Beckedorf Ball

87. [303] Nadja Rückert, BTS Neustadt Keulen

88. [304] Jacqueline Heber, TSV Ötlingen Seil

89. [305] Louisa Rieger, SG Dahner Felsenland Ball

90. [306] Stefanie Jehle, TV Laufenburg-Rhina Keulen

91. [307] Clara Hamann, TSG Tübingen Seil

92. [308] Sarah Schulze, Blumenthaler TV Ball

93. [309] Laura Berg, TSG  Neu-Isenburg Keulen

94. [310] Nina Keller, TV Bretten Seil

95. [311] Magdalena Nobel, SV Beckedorf Ball

96. [312] Ana Lina Decressin, TuB Bocholt Keulen

97. [313] Wladyslawa Mityewa, Bremen 1860 Seil

98. [301] Franziska Ebbing, TK Hannover Ball

99. [302] Natalie Prütz, SV Beckedorf Keulen

100. [303] Nadja Rückert, BTS Neustadt Seil

101. [304] Jacqueline Heber, TSV Ötlingen Ball

102. [305] Louisa Rieger, SG Dahner Felsenland Keulen

103. [306] Stefanie Jehle, TV Laufenburg-Rhina Seil103. [306] Stefanie Jehle, TV Laufenburg-Rhina Seil

104. [307] Clara Hamann, TSG Tübingen Ball

105. [308] Sarah Schulze, Blumenthaler TV Keulen

106. [309] Laura Berg, TSG  Neu-Isenburg Seil

107. [310] Nina Keller, TV Bretten Ball

108. [311] Magdalena Nobel, SV Beckedorf Keulen

109. [312] Ana Lina Decressin, TuB Bocholt Seil

110. [313] Wladyslawa Mityewa, Bremen 1860 Ball

111. [301] Franziska Ebbing, TK Hannover Keulen

112. [302] Natalie Prütz, SV Beckedorf Seil

113. [303] Nadja Rückert, BTS Neustadt Ball

114. [304] Jacqueline Heber, TSV Ötlingen Keulen

115. [305] Louisa Rieger, SG Dahner Felsenland Seil

116. [306] Stefanie Jehle, TV Laufenburg-Rhina Ball

117. [307] Clara Hamann, TSG Tübingen Keulen

118. [308] Sarah Schulze, Blumenthaler TV Seil

119. [309] Laura Berg, TSG  Neu-Isenburg Ball

120. [310] Nina Keller, TV Bretten Keulen

121. [311] Magdalena Nobel, SV Beckedorf Seil

122. [312] Ana Lina Decressin, TuB Bocholt Ball

123. [313] Wladyslawa Mityewa, Bremen 1860 Keulen
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124. [401] Alexandra Lobanow, TSV 1846 Nürnberg Seil

125. [402] Viktoria Schavernev, Bremen 1860 Ball

126. [403] Nadja Butt, TSG Tübingen Keulen

127. [404] Jacqueline Kirsten, SG Dahner Felsenland Seil

128. [405] Valerie Lee, Essener TB SW Ball

129. [406] Lolita Chibisova, TSG Tübingen Keulen

130. [407] Jana Safraider, TSV Schwerin Seil

131. [408] Beatrix Schenk, TSV 1846 Nürnberg Ball

132. [409] Julia Stavickaja, Bremen 1860 Keulen

133. [410] Leonie Röhrig, TV Fechingen Seil

134. [411] Sofie Raikhlina, TSV Schwerin Ball

135. [412] Güler Birinci, MTV Stuttgart Keulen

136. [413] Anna Lena Irkens, TV Ober-Ramstadt Seil

137. [401] Alexandra Lobanow, TSV 1846 Nürnberg Ball

138. [402] Viktoria Schavernev, Bremen 1860 Keulen

139. [403] Nadja Butt, TSG Tübingen Seil

140. [404] Jacqueline Kirsten, SG Dahner Felsenland Ball

141. [405] Valerie Lee, Essener TB SW Keulen

142. [406] Lolita Chibisova, TSG Tübingen Seil142. [406] Lolita Chibisova, TSG Tübingen Seil

143. [407] Jana Safraider, TSV Schwerin Ball

144. [408] Beatrix Schenk, TSV 1846 Nürnberg Keulen

145. [409] Julia Stavickaja, Bremen 1860 Seil

146. [410] Leonie Röhrig, TV Fechingen Ball

147. [411] Sofie Raikhlina, TSV Schwerin Keulen

148. [412] Güler Birinci, MTV Stuttgart Seil

149. [413] Anna Lena Irkens, TV Ober-Ramstadt Ball

150. [401] Alexandra Lobanow, TSV 1846 Nürnberg Keulen

151. [402] Viktoria Schavernev, Bremen 1860 Seil

152. [403] Nadja Butt, TSG Tübingen Ball

153. [404] Jacqueline Kirsten, SG Dahner Felsenland Keulen

154. [405] Valerie Lee, Essener TB SW Seil

155. [406] Lolita Chibisova, TSG Tübingen Ball

156. [407] Jana Safraider, TSV Schwerin Keulen

157. [408] Beatrix Schenk, TSV 1846 Nürnberg Seil

158. [409] Julia Stavickaja, Bremen 1860 Ball

159. [410] Leonie Röhrig, TV Fechingen Keulen

160. [411] Sofie Raikhlina, TSV Schwerin Seil

161. [412] Güler Birinci, MTV Stuttgart Ball

162. [413] Anna Lena Irkens, TV Ober-Ramstadt Keulen
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